
 Commune

Club
Autre(s) numéro(s) de souche

Section Classe Souche Année Bague Sexe

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17
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19

20

x 2,50 € 0
x 5,00 € 0

0

Récapitulatif

 
 

 

 

 

Souche UOF

Prénom

Désignation

 
 

Nom
Adresse
Code Postal
Téléphone
Région

Fiche d'inscription au concours individuel

 

Date et signature

Nombre d'oiseaux engagés
Palmarès

 

Total

Association Ornthologique de l’Aven 

Championnat du finistère
Tréméven 16 au 20 octobre 2019 

Cocher la case ci-contre, si vous ne souhaitez pas que vos coordonnés figurent sur le palmarès ; 
seuls seront mentionnés vos Nom et Prénom 


	Diapo 1

